
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ   -   NAJDETE NÁS TAKÉ NA 

Alimpex

Krajanka ZOO 80 g 
vanilka, kakao

Carla

Čokoláda 
na vaření 100 g

Intersnack

Chio Pom Bär 50 g
original, kečup

Plzeňský Prazdroj

Velkopopovický  
Kozel Mistrův  
ležák 0,5 l

MP Krásno

Chlebíčková šunka 
výběrová 1 kg

Nestlé

Margot 90 g,
Margot bílá 90 g

Sodo Duo

Sirup Duo  
Prémium 920 g 
různé druhy

Templářské sklepy Čejkovice

Veltlínské zelené 0,75 l,
Rulandské modré 0,75 l

Jacobs Douwe Egberts

Jacobs Krönung 
instantní 100 g

Goldfein

Perník  
Mikulášská nadílka 60 g

Heineken

Zlatopramen 11 
1,5 l PET

20. 11. - 3. 12. 2019

Extra

2990
1 l / 19,93 Kč
39,90 Kč 1390

1 l / 27,80 Kč
17,90 Kč 7990

1 l / 106,53 Kč
103,00 Kč 4990

100 g / 5,42 Kč
59,90 Kč

990
100 g / 12,38 Kč
10,40 Kč 590

100 g / 9,83 Kč
6,90 Kč1590

100 g / 15,90 Kč
19,90 Kč

1190
100 g / 13,22 Kč
14,90 Kč

8990
100 g / 89,90 Kč
129,90 Kč

14900
1 kg / 149,- Kč
183,00 Kč

1990
100 g / 39,80 Kč
25,50 Kč



1290

PŮVODNÍ CENA

100 g / 4,60 Kč

690
Jogobella 150 g
standard, classic,
special

1540

PŮVODNÍ CENA

100 g / 30,69 Kč

890
Monte snack 29 g

2350

PŮVODNÍ CENA

100 g / 10,95 Kč

2190
Smetana 33% 200 g

3390

PŮVODNÍ CENA

100 g / 43,17 Kč

2590
Mini Babybel 60 g

4210

PŮVODNÍ CENA

100 g / 17,27 Kč

2590
Apetito 150 g
smetanové, 
šunka

6490

PŮVODNÍ CENA

100 g / 19,97 Kč

5990Filé z aljašské 
tresky 300 g

4290

PŮVODNÍ CENA

100 g / 17,99 Kč

2590Masox 10 + 2 kostky 
144 g

4590

PŮVODNÍ CENA

100 g / 4,36 Kč

3490Rýže loupaná 
varné sáčky 800 g

Zott Zott Olma Unilever

Bel sýry Česko Savencia Fromage & Dairy

Cornet Vitana

Vitana Vitana

Thymos Kávoviny

3750

PŮVODNÍ CENA

100 g / 21,58 Kč

2590Veselá kráva 120 g
lahodná, se šunkou

Unilever

Bidfood

Bel sýry Česko

MP Krásno

VYHRAJTE VŮZ ŠKODA SCALA 
a tisíce dalších cen týden co týden. Vystřihujte 
loga kvality z potravin, nalepujte a posílejte 
– herní karty ke stažení a více informací na 
akademiekvality.cz.

MŮŽE
BÝT VAŠE!

3× ŠKODA 
SCALA

Nastartujte výhry 
     s Klasáčkem 

SCALA
a tisíce dalších cen týden co týden. Vystřihujte 

Nastartujte výhry 
     s Klasáčkem 
Nastartujte výhry 
     s Klasáčkem 
Nastartujte výhry 

Nakupujte kvalitu s chutí a vyhrávejte na akademiekvality.cz

Klasa_Promo2019_Coop_105x148.indd   1 08.10.19   14:44

1990

PŮVODNÍ CENA

100 g / 5,16 Kč

1290
Hera 250 g

5990

PŮVODNÍ CENA

100 g / 9,98 Kč

3990Rama s máslem 
400 g

2690

PŮVODNÍ CENA

100 g / 23,90 Kč

2390Kakao plnotučné 
100 g

1290

PŮVODNÍ CENA

100 g / 8,25 Kč

990Piškoty dětské 
120 g

3190

PŮVODNÍ CENA

100 g / 6,48 Kč

2590Bramborové 
knedlíky 400 g

7490

PŮVODNÍ CENA

100 g / 13,98 Kč

6990Mleté maso mix 
20% 500 g

15990

PŮVODNÍ CENA

1 kg / 139,90 Kč

13990
Debrecínka 1 kg



3490

PŮVODNÍ CENA

100 g / 29,90 Kč

2990
Čokoládové jazýčky 
Čertí brko 
bílo-mléčné 100 g

1490

PŮVODNÍ CENA

100 g / 49,50 Kč

990Čokovejce 
s překvapením 20 g

1780

PŮVODNÍ CENA

100 g / 29,80 Kč

1490Kinder Chocolate 
50 g

780

PŮVODNÍ CENA

100 g / 32,86 Kč

690
Kinder 21 g
Chocolate Maxi,
Dark & Mild

1390

PŮVODNÍ CENA

100 g / 15,57 Kč

1090

Miňonky 
50 g + 40% zdarma
smetanové, 
kakaové

1790

PŮVODNÍ CENA

100 g / 9,93 Kč

1490
Želé s ovocnou 
příchutí 150 g
Háďata, Zoo

690

PŮVODNÍ CENA

100 g / 12,25 Kč

490
Kokosová tyčinka 
v kakaové polevě 
40 g

1190

PŮVODNÍ CENA

100 g / 7,90 Kč

790
Rozinky 100 g

2190

PŮVODNÍ CENA

100 g / 6,88 Kč

1790Linecká ovocná 
pomazánka 260 g

6190

PŮVODNÍ CENA

100 g / 45,10 Kč

4690
Tuňák steak v oleji 2 
x 80 g (pevný podíl 
104 g)

Carla Ed. Haas Ferrero Česká Ferrero Česká

Mondelez KaumySOCO CZ Poex

Encinger Hamé

Poděbradka Plzeňský PrazdrojBudějovický Budvar Plzeňský Prazdroj

Plzeňský Prazdroj Fruko-SchulzFinet Fruko-Schulz

Vest Gaston

1690

PŮVODNÍ CENA

100 g / 16,56 Kč

1490Čertovy dukáty 
90 g

1290

PŮVODNÍ CENA

1 l / 6,60 Kč

990

Dobrá voda  
neperlivá 1,5 l
jahoda, malina,
mandarinka

1290

PŮVODNÍ CENA

1 l / 19,80 Kč

990
Pardál Echt 11 0,5 l

1390

PŮVODNÍ CENA

1 l / 19,80 Kč

990Gambrinus originál 0,5 l,
Radegast Rázná 10 0,5 l

1690

PŮVODNÍ CENA

1 l / 23,80 Kč

1190Velkopopovický 
Kozel Florian 0,5 l

10900

PŮVODNÍ CENA

1 l / 199,80 Kč

9990
Tuzemák 37,5% 0,5 l

14900

PŮVODNÍ CENA

1 l / 259,80 Kč

12990
Bitter 35% 0,5 l

7900

PŮVODNÍ CENA

1 l / 93,20 Kč

6990Tokaji  
Harslevelu 0,75 l

990

PŮVODNÍ CENA

1 l / 15,- Kč

750Primus 0,5 l,
Klasik 0,5 l

4990

PŮVODNÍ CENA

100 g / 25,66 Kč

4490

Mandle v mléčné čokoládě  
se skořicí 175 g,
Mandle v hořké čokoládě 175 g,
Lískové ořechy v mléčné  
čokoládě 175 g



1630

PŮVODNÍ CENA

100 g / 9,90 Kč

990

Felix Fantastic 
kapsičky pro kočky 
100 g 
různé druhy

4490

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 7,98 Kč

3990Tekuté mýdlo Lilien 
wild orchid 500 ml

3690

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 39,87 Kč

2990
Zubní pasta Colgate 
Advanced white 
charcoal 75 ml

3490

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 1,60 Kč

3190
Dámské vložky 
Micci ultra wings 
2 x 10 ks

2190

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 1,99 Kč

1990
Dámské vložky 
Micci night wings 
10 ks

3490

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 1,35 Kč

2690
Pytlé na odpad  
Fino 20 ks  
černé, fialové s uchy

2990

PŮVODNÍ CENA

1 role / 24,90 Kč

2490
Alobal 20 m 1 role

1990

PŮVODNÍ CENA

1 role / 15,90 Kč

1590Papír na pečení 
8 m 1 role

4990

PŮVODNÍ CENA

1 pár / 39,90 Kč

3990Rukavice prstové 
1 pár

Stock Plzeň Nestlé HIPS HIPS

Solvent UC Trade UC Trade Colgate-Palmolive

Colgate-Palmolive Fide Fide Sarantis

Alufix Bohemia Alufix Bohemia Sluneční brýle
Studio  
Moderna

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
Zboží označené REGION = nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov •  
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad  
Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč - Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč - Týn • Dolní 
Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Svitavy • Bystré • Kroměříž • Zdounky • Polička - Jiráskova ul. • Jihlava Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně •  
Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice •  Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice - ulice Gagarinova • Moravské Budějovice - ulice Komenského • 
Moravské Budějovice - ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička - Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • 
Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice   Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou 

19990

PŮVODNÍ CENA

1 l / 289,80 Kč

12990
Fernet Stock 38% 0,5 l,
Fernet Stock citrus  
27% 0,5 l

31990

PŮVODNÍ CENA

1 dávka / 3,50 Kč

27990
Persil  
gel color 
80 dávek

31990

PŮVODNÍ CENA

1 dávka / 3,89 Kč

27990Persil prací prášek 
color 72 dávek

9990

PŮVODNÍ CENA

1 l / 47,16 Kč

8490
Jar 2 x 900 ml
Lemon, Sensitive  
Tea Tree & Mint

6990

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 11,98 Kč

5990
Ústní voda Plax 
protection cool 
mint 500 ml

4490

PŮVODNÍ CENA

1 l / 39,90 Kč

3990

Tekuté mýdlo Lilien 
1 l náhradní náplň
wild orchid,
macadamia


